



Šildymo sezonui prasidėjus, šamokslo teorijos dėl kaitros butuose

Šiemet kaip niekad anksti mūsų mieste buvo pradėtas šildymo sezonas. Pasak centralizuotai šilumą gyventojams tiekiančios UAB "Molėtų šiluma" direktoriaus Juozo Kuliešiaus, šiemet spalio 2 d. pradėtas šildymo sezonas, skaičiuojant nuo 2000 - ūjų metų, yra pats anksčiausias. Tokį rajono savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimą lėmė staigus atšalimas ir, žinoma, kai kurių gyventojų reikalavimas kaip galima greičiau pradėti šildyti butus, mokyklas, kitas švietimo bei sveikatos priežiūros įstaigas... Vos tik pradėjus šilti radiatoriams, pradėjo šilti ir orai. Daugiau nei savaitę mus lepino tikrai ne rudeniški, o greičiau pavasariški orai, kuomet termometro stulpelis, gerokai įdienojus, pakildavo net iki 17 laipsnių šilumos. O jau tuomet daugiabučiai... "atsidarė" į lauką visais savo langais. Butuose tapo karšta ir tvanku. Tad sulaukta gyventojų reakcijos - šiuokart, kad per karšta. O viena molė-

tiškė mums net išdėstė savo požiūrį į tai, kad niekas net nepasirūpina sumažinti tiekiamos šilumos srauto. Pasak jos, tai gali būti rajono mero ir "Molėtų švaros" arba "Molėtų šilumos" sandėris, kad mieste būtų išlaikyta kaip galima mažesnė šilumos kaina.(?) Tokią šamokslo teoriją bandėme paneigti sakdami, jog kiekvieno namo ar įstaigos šeiminišką, daugiabučio gyventojų įpareigotas žmogus gali reguliuoti patenkančios į pastatą šilumos kiekį ir joks meras ar tiekiančios šilumą bendrovės direktorius nieko nepadarys. Beje, taip šilumos tiekimą reguliuojame ir mes. Mūsų argumentai molėtiškės neįtikino, nes skambinusi į "Molėtų švarą" ir prašiusi sumažinti šilumą jos daugiabutyje, bet reakcijos nesulaukusi. Todėl supratusi, kad valdininkai suinteresuoti kuo didesnėmis šilumos sąskaitomis, kurias teks apmokėti gyventojams. Tokią šamokslo teoriją paprašėme pa-

(Nukelta į 3 psl.)

Rezonansas

Dar kartą apie dviejų sveikatos priežiūros įstaigų sujungimą

(VšĮ Molėtų rajono PSPC komentaras)

Ne pelno siekiantis juridinis vienetas VšĮ Molėtų rajono PSPC įsteigtas 1997 metais. Nuo to laiko įstaiga dirba stabiliai. Sukauptas ankstesnių metų balansinis pelnas ir lėšos leidžia įstaigai teikti sutartyje su Panevėžio TLK numatytas asmens sveikatos priežiūros paslaugas, užtikrinti teikiamų paslaugų saugą, efektyvumą, prienamumą, tinkamumą ir kokybę. Molėtų PSC yra akredituota klinikinė laboratorija, kurioje dirba patyrę specialistai ir atliekami visi pirmam lygiui priskiriami tyrimai. Atsakymus gydantis gydytojas ir pacientas gauna tą pačią dieną, pagal kuriuos laiku diagnozuojama liga arba po profilaktinio sveikatos patikrinimo pacientas išeina iš gydytojo kabi-

(Nukelta į 3 psl.)

PO METŲ SEIME...

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Beveik lygiai prieš metus įvyko rinkimai į Seimą, kurie daugeliui prognozavusiųjų jų baigtį buvo netikėti. Mat po pirmojo rinkimų etapo į "atlapus" antrajame kibo du labai skirtingi kandidatai - darbietis Petras Čimbaras ir krikščionis demokratas Valentinas Stundys. Pirmasis prieš antrąjį etapą sakė, jog "laimėtas mūsų, bet ne karas". Pripažinęs, kad dar laukia pagrindinė rinkiminė kova, P. Čimbaras teigė, jog tokių rezultatų jis ir tikėjosi. Tuo tarpu Valentinas Stundys sakė, jog "šiandien populiarūs tie, kurie pastarąjį gan sudėtingą šaliai laiką nebuvo atsakingi už priimamus sprendimus. Bet turio pabrėžti, kad visuomenė elgiasi racionaliai - ji nepasidavė į vieną pusę, nors populizmo būta labai daug...."

Trečias kartas nemelavo (P. Čimbarui pastarieji rinkimai buvo jau tretis), jis laimėjo prieš V. Stundį rezultatu 6874:4610 ir pergalę įver-

tino: "Ne aš stiprus, o jie silpni..."

Naujojo statuso vienerių metų sukakties proga su Petru Čimbaru kalbėjome apie nuveiktus, planuojamus nuveikti darbus, įgautą patirtį, politinius skersvėjus, bendravimą su savivalda ir t.t.

-Ką šie metai davė jums, kaip žmogui, politikui, ar keitėsi supratimas apie galimybes, jau tiesiogiai įlipus į tą laivą, kuris kuria įstatymus ir savo sprendimais lemia šalies gyvenimą?

-Metai prabėgo greitai. Tie pirmieji metai Seime man parodė grandis, kurios neveikia. Šiandien matau, kad silpniausia iš jų - savivalda. Juk ji pirmiausia turi susidėlioti sau prioritetus, o tik po to, ką stato, griaua, kuria ar dirba, pristato ministerijoms, departamentams ir galiausiai - Seimui. Šitokios dėlionės mūsų gyvenime pasigendo.

-Kaip suprantu, jūs "šaudote" į mūsų savivaldybės langus? Ar ji nerengia vadinamųjų namų darbų?

(Nukelta į 2 psl.)

Pasaulio spinningavimo čempionate - du molėtiškiai žvejai profesionalai

Pirmadienį iš Airijos į Lietuvą sugrįžo Lietuvos komanda, pasaulio spinningavimo čempionate užėmusi penktąją vietą. Ypač džiugu, kad ekipažų įskaitoje pasaulio čempionais tapo du Lietuvos komandos nariai - Vladas Valukonis ir Jonas Prialgauskas bei tai, kad pasaulio spinningavimo čempionate Lietuvai atstovavo ir molėtiškiai žvejai - Sigitas Lukšta bei Gintautas Šiukščius... Lietuvai pasaulio čempionate Sigitas Lukšta atstovavo jau trečią kartą, o Gintautas į komandą pateko pirmą kartą. Beje, Lietuvos komanda yra formuojama pagal Lietuvos spinningavimo čempionato rezultatus bei su-



(Nukelta į Su Lietuvos komanda nusifotografavo ir Enniskillen miesto meras

Lietuvos savivaldybių indekse Molėtai 36 vietoje iš 53 rajonų savivaldybių

Molėtų rajono savivaldybė, surinkusi 45,0 balus iš 100, Lietuvos savivaldybių indekse užėmė 36 vietą iš 53 rajonų savivaldybių. Žemesniu balu nei pernai savivaldybė įvertinta dėl prastesnių rezultatų socialinės rūpybos, turto valdymo bei

švietimo srityse. Tai parodė kasmet Lietuvos laisvosios rinkos instituto (LLRI) skelbiamas Lietuvos savivaldybių indeksas. Tyrimas vertina, kiek savivaldybėse yra užtikrinama žmonių laisvė rinktis paslaugas ir jų

(Nukelta į 3 psl.)

Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo Joniškyje išskirtinumas - daugiafunkciškumas

Rugsėjo 17 dieną pasirašius statybos darbų užbaigimo deklaraciją su UAB "KRK Baltic", dabar Joniščio daugiafunkciniame centre lau-

kama agentūros vizito... Pasinaudojus 2007 - 2013 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos lėšomis bei įgyvendinus projektą "Universalaus daugiafunkcinio centro steigimas Joniščio miestelyje, Molėtų rajone", dalies Joniščio mokyklos pastato paskirtis tapo erdvesnė ir įvairesnė. Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir

(Nukelta į 3 psl.)

"Aukštinė krivulė" Molėtams: įvertinimas ir įpareigojimas ateičiai

Molėtų rajono savivaldybės primamajame puikuojasi praėjusių penktadienį jau aštuntojo geriausių šalies savivaldybių apdovanojimų "Aukštinė krivulė" metu Nacionaliniame operos ir baletų teatre Vilniuje gauta aukštinė krivulė. Minint Lie-

tuvos vietos savivaldos dieną, šalies savivaldybių asociacijos iniciatyva organizuojami apdovanojimai, kurių metu 14 šalies ministerijų paskelbia įsteigtos nominacijos nugalėtoją tam tikroje srityje, konkrečiais

(Nukelta į 4 psl.)

PARDUOTUVĖJE TECHASAS
Televizoriams ir monitoriams - SUPER KAINOS!
PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI
Pradinis įnašas - 0 (pirma įmoka po 2 mėn.)
www.facebook.com/techasas
Vilniaus g. 99, Molėtai (PC Norfa)

Pirk pjūklą ir gauk dovaną!
Husqvarna

Kirvis 129 Lt

Šalmas 149 Lt

HUSQVARNA 435 + KIRVIS
Universalus grandininis pjūklas 1,6 kW. Svoris 4,2 kg. Taip pat akcijoje dalyvauja ir kiti universalūs grandininiai pjūklai Husqvarna 435/ 440/ 445/ 450.

1199 Lt
Komplekto kaina akcijos metu

HUSQVARNA 545 + ŠALMAS
Galingas grandininis pjūklas 2,5 kW. Svoris 4,9 kg. Taip pat akcijoje dalyvauja ir kiti profesionalūs grandininiai pjūklai Husqvarna 545/ 550XP/ 555/ 560XP.

1999 Lt
Komplekto kaina akcijos metu

Akcija vyksta iki 2013-12-31 arba kol akcijinių prekių bus sandėlyje.
Vilniaus g. 17, Molėtai, tel. (8 383) 5 33 00
www.husqvarna.lt

Policijos savaitė Girti: broliai dvyniai ir senolis...

KETURIOLIKA NEBLAIVIŲ. Per savaitę už kelių eismo taisyklių pažeidimus surašyti 37 protokolai. Iš jų - net 10 - čiai neblaivių dviratininkų ir keturiems automobilių vai-

ruotojams. Tarp pastarųjų būta ir netradicinių atvejų... Mat pareigūnams teko protokolus surašyti ir dviračiais (Nukelta į 7 psl.)



Avarija, į kurią išskubėjo ir medikai, įvyko šeštadienį, vilniečio vairuojamam automobiliui atsitrengus į atitvarus

Šildymo sezonui prasidėjus, šamokslų teorijos dėl kaitros butuose

(Atkelta iš 1 psl.)

komentuoti UAB "Molėtų švara" direktorių Juozą Kuliešį.

-Kaip ir galima buvo numanyti, šis šildymo sezonas dėl ankstyvos jo pradžios sukėlė nemažai aistrų ir nesupratimų. Pasikartosiu primindamas, kad šildymo sezoną galima pradėti, kai tris paras iš eilės vidutinė lauko oro temperatūra yra žemesnė nei +10° C, - kalbėjo direktorius. - Tačiau nepaisant to, kad šių metų šildymo sezonas paskelbtas spalio 2 d., dėl labai greit atvėsusių orų pradėtas šiek tiek pavėluotai. Kaip matome dabar, praėjus vos savaitei nuo sezono pradžios, orai atšilo ir situacija pasikeitė. Dauguma skambinančių geranoriškai prašo padėti sumažinti namus užplūdusią ir jau spėjusią pabosti šilumą. Pasitaiko ir kaltinimų dėl atvėsusių radiatorių bei noro pasipelninti dėl peršildomų butų. UAB "Molėtų šiluma" šilumą gamina ir tiekia ištisus metus, nepriklausomai nuo sezoniškumo. Gyvenamųjų namų šilumos punktus prižiūri ir šilumos reguliavimą juose atlieka gyvenamųjų namų administratorė UAB "Molėtų švara". Tai padaryta todėl, kad šilumos gamintojas negalėtų kaip nors įtakoti šilumos suvar-

tojimą namuose. Visos problemos lengviausia sprendžiamos bendru namo gyventojų sutarimu išrinkus vieną atsakingą už šilumos reguliavimą, kuris geriausiai žino situaciją ir šilumos poreikį tame name. Tačiau jeigu nepavyksta sutarti, būtina kreiptis į jau minėtos UAB "Molėtų švara" specialistus dėl tiekiamos šilumos sumažinimo gyvenamajame name. Mažiausia šilumos reguliavimo problemų turi renovuoto daugiabučio su individualia šilumos apskaitos sistema Liepų g. Nr.2 gyventojai. Tai kol kas vienintelis taip sutvarkytas daugiabutis Molėtuose.

UAB "Molėtų švara" butų ūkio vadovas Petras Grainys išgyvena tikrą karštybę. Mat jo vadovaujama tarnyba administruoja miesto daugiabučius, kuriuose sutarimo tarp gyventojų vis dar labai stinga.

-Praėjusią savaitę mūsų telefonai netilo. Iš viso dėl tiekiamos šilumos reguliavimo kreipėsi apie 70 proc. mieste esančių daugiabučių gyventojų. Drastiškai mažinti mes negalėjome dėl tam tikrų prieštaravimų. Pavyzdžiui, Melioratorių g. 11 namo vienas gyventojas telefonu reikalavo mažinti šilumą, o kitas, gyvenantis kitoje pusėje klausė, gal aš jį susaldyti noriu? Tos pačios gatvės pir-

Lietuvos savivaldybių indekse Molėtai 36 vietoje iš 53 rajonų savivaldybių

(Atkelta iš 1 psl.)

tiekęją bei patiems imtis veiklos. Taip pat - kaip efektyviai panaudojami iš mokesčių surinkti pinigai.

"Augantis nedarbo lygis bei socialinės pašalpos gavėjų skaičius neigiamai atsiliepė socialinės rūpybos srities įvertinimui. Savivaldybės valdomų įmonių skaičiaus kitimas nuo 5 iki 8 bei biudžetinių ir viešųjų įstaigų pagausėjimas nuo 1 iki 6 buvo tarp pagrindinių priežasčių, lėmusių prastesnį turto valdymo srities įvertinimą. Tam įtakos turėjo ir ženklaus nenaudojamų pastatų ploto augimas. Prasčiau išlaikyti valstybiniai egzaminai neigiamai paveikė švieti-

mo srities įvertinimą", - teigia LLRI ekspertas, Lietuvos savivaldybių indekso vadovas Laurynas Rekašius.

Dalis žemesnių įvertinimų buvo kompensuoti pagerėjimu biudžeto, administracijos bei sveikatos srityse. Išaugusi atvirų viešųjų pirkimų dalis iki 87 proc. visuose viešuosiuose pirkimuose (išskyrus mažos vertės) buvo pagrindinė priežastis, lėmusi geresnį biudžeto srities įvertinimą. Sumažėjęs pradėtų ginčų bei gautų skundų skaičius teigiamai paveikė administracijos srities įvertinimą. Sveikatos srityje pagerėjimas fiksuotas dėl mažesnio dienų skaičiaus laukiant vizito pas gydytoją.

7-į miestų savivaldybių reitingą pradeda Klaipėdos miestas (67,3 ba-

lo iš 100 galimų). Toliau rikiuojasi Vilniaus m. (62,8 balo), Panevėžio m. (59,7 balo), Kauno m. (56,9), Šiaulių m. (52,9), Palangos m. (51,3), Alytaus m. (48,8). Geriausiųjų penketuką (iš 53-ųjų ne miestų savivaldybių) sudaro Kauno r. (68,4), Plungės r. (62,6), Druskininkų r. (62,2), Mažeikių r. (61,7), Kėdainių r. (61,5) savivaldybės.

Indekse buvo vertinama 10 gyvenotojų ir investuotojų aktualiausių savivaldybės veiklos sričių - komunalinio ūkio, transporto, švietimo, sveikatos, socialinės rūpybos, investicijų ir plėtros, mokesčių, savivaldybės administracijos, turto valdymo ir biudžeto.

Dar kartą apie dviejų sveikatos priežiūros įstaigų sujungimą

(Atkelta iš 1 psl.)

neto sužinojęs, kad jo sveikata yra gera.

Mažėjant rajono gyventojų skaičiui, mažėja ir prie mūsų įstaigos prisirašiusių draustų privalomuoju sveikatos draudimu gyventojų skaičius. Pajamos nuo 2011 metų kasmet mažėja. Be to, nuo 1999 metų pagal rajono tarybos sprendimus įstaiga reorganizuojama, skaidant ir jungiant, jau septintą kartą: 1999 m. buvo prijungti medicinos punktai; 2000 m. iš Molėtų ligoninės perduotas slaugos ir palaikomojo gydymo skyrius, kuris po kelių metų vėl grąžintas Molėtų ligoninei; 2003 m. atskirta Giedraičių ambulatorija; 2005 m. atskirtas Suginėčių BPG kabinetas; 2007 m. atskirtas greitosios medicinos pagalbos (GMP) skyrius; 2008 m. buvo įkurtas VšĮ Molėtų šeimos sveikatos centras.

Molėtų rajono tarybos (steigėjo) sprendimu nuo 2014 m. sausio 1 d. sujungiamos dvi lygiavertės įstaigos (VšĮ Molėtų rajono PSPC ir VšĮ Molėtų šeimos sveikatos centras) dėl ekonominių priežasčių: sumažės administracijos, ūkio valdymo išlaidų, o paslaugų kokybė tik pagerės.

Laikraščio "Vilnis" redakcija komentaruose neturėtų painioti sąvokų "skola" ir įstaigos metinis finansinis rezultatas. Molėtų PSPC niekada skolų neturėjo ir šiuo metu neturi. Redakcijos darbuotojams būtų etiška apsilankyti įstaigoje ir padėti išsiaiškinti vietoje. Dėl nesu- pratinimo ar nežinojimo visuomenė neturi būti klaidinama spaudos puslapiuose. Per visą laikotarpį rajono spaudoje mūsų įstaiga peikiama, vis bandant sumenkinti viso kolektyvo atliekamą darbą, teikiant medicinos paslaugas rajono gyventojams. Vis dėl to, Molėtų PSPC aptarnauja didžiąją dalį rajono gyventojų, tai yra 10982 gyventojus, o Psichikos sveikatos centras - 17864 prisirašiusius prie visų rajono sveikatos priežiūros įstaigų gyventojus. 60 procentų gyventojų yra per 50 metų amžiaus. Daugumai jų reikia pastovaus gydymo ir kompensuojamųjų vaistų receptų rašymas užima didelę dalį bendrosios praktikos gydytojų darbo laiko.

Jungiant VšĮ Molėtų rajono PSPC ir VšĮ Molėtų šeimos sveikatos centrą norima panaikinti gydytojo ginekologo ir gydytojo chirurgo pareigybės, motyvuojant tuo, kad gydytojai chirurgai ir ginekologai pirmame lygyje nėra finansuojami. Ta-

čiau tokia tvarka, kad šeimos gydytojai dirba komandoje su ginekologais ir chirurgais, buvo sukurta tam, kad pacientams ir gydytojams būtų patogiau. Sveikatos priežiūros įstaiga nėra verslo įmonė ir jai nėra svarbiausia pelnas. Panaikinus ginekologo ir chirurgo pareigybės, padidėtų eilės pas šeimos gydytojus, nes šeimos gydytojai turėtų priimti ir chirurginius, ir ginekologinius pacientus: susiūti, tvarkyti žaizdas, išimti siūlus, nudegimus, atverti pūlinį, imti ginekologinius tepinėlius, prižiūrėti nėščiąsias ir t.t. Daryti viską, kas priklauso pirminiam lygiui pagal BPG normą, kas tikrai pailgins eiles prie šeimos gydytojų kabinėtų, nes tai, kas priklauso pirminiam lygiui, negali būti atliekama antriniame lygyje - Molėtų ligoninėje. Šiuo metu pacientas, esant reikalui, eina tiesiai pas gydytoją chirurgą ar ginekologą. Todėl reikėtų išsiaiškinti darbo sąlygas ir apimtis, kad nenukentėtų pacientai.

Rajono gyventojams, kurie nerimauja, kad nebebus Molėtų šeimos sveikatos centro ir jame galiojusios tvarkos, norime pasakyti, kad naujai įsteigtoje įstaigoje dirbs tie patys gydytojai, ir pacientas turės pilną teisę pasirinkti gydytoją, o tvarka naujoje įstaigoje bus tokia, kokią nustatys steigėjo konkurso būdu paskirtas vadovas.

Nuo redaktorės. Šios nuomonės konkretus atsakingas asmuo nepasirašė. "Vilnis" visuomet atvira visoms nuomonėms, jas spausdina nemokamai (mokestis buvo siūlomas šiuo atveju), atribodama nuo reklaminių užsakymų. Beje, ir bendraujama, pateikiamos informacijos, lankomasi, daromi interviu su visais, kurie to nori, sutinka, o ne kiekvienu atveju ieško nebūtų dalykų. Kalbant apie pastarąją reorganizaciją, pati buvau liudininkė, kuomet, atvykus SAM ministrui V. Andriukaičiui į Molėtų ligoninėje surengtą susitikimą su sveikatos įstaigų vadovais, VšĮ Molėtų PSPC l.e.p. direktorė gydytoja A. Aleksiejūnienė trumpai ir aiškiai išdėstė poziciją, kad ji pasisako už pirminio lygio sveikatos įstaigų sujungimą, nes dabar ne- logiška, kuomet po vienu stogu yra dvi viešosios įstaigos su visais savo atskirais padaliniais... Tuo tarpu informuojame, kad oficialiais duomenimis Molėtų rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2013 metų trijų ketvirčių finansinis rezultatas yra neigiamas: minus 114 tūkst. 672Lt...

Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo Joniškyje išskirtinumas - daugiafunkciškumas

(Atkelta iš 1 psl.)

vietinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas Rimvydas Pranskus akcentavo ne tik statybos darbų kainą, kuri yra 905 tūkst. Lt, bet ir pabrėžė, jog centrui reikalingos įrangos buvo nupirkti už beveik 178 tūkst. Lt.

-Baldams išleista apie 34 tūkst. Lt, beveik 35 tūkst. Lt kainavo kompiuterinė įranga, o programinės įrangos įsigyta už 12 tūkst. Lt. Sporto įrenginiams, kartu su treniruoklių sale, išleista dar per 96 tūkst. Lt... Visa ši įranga, nekalbant apie atliktą pastato remontą, tik patvirtina buvusios mokyklos pastato dalies daugiafunkciškumą, - sakė vedėjo pavaduotojas. - Bendruomenės nariai galės naudotis dešimčia kompiuterių, interaktyvia lenta, patogia treniruoklių bei atnaujinta sporto salėmis, puikios sąlygos sudarytos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymui. Šio centro paskirtis - daugiafunkcinė, turinti ne tik kultūrinę, bet ir švietimo kryptį, tad belieka tikėtis, kad joniškiesiems, aplinkinių kaimų gyventojams centras pasitarnaus...

Kultūros ir švietimo skyriaus ve-

dėja Nijolė Kimbartienė tik džiaugėsi pasikeitimais Joniškyje, kurios dalyje įrengtas pirmasis Molėtų rajone daugiafunkcinis centras.

-Be jokios abejonės, Joniškyje daugiafunkcinis centras skirtas ir ikimokyklinukams, ir priešmokyklinukams, kurių ugdymo sąlygos pagerėjo, taipogi - jaunimui, jo užimtumui, neformaliai ugdymui, suaugusiųjų švietimui. Manau, kad jame derės ir kultūrinės, ir švietėjiškos veiklos. Apie veiklas yra kalbama, diskutuojama, mąstoma, svarstoma, nes idėjų yra labai daug, - kalbėjo Kultūros ir švietimo skyriaus vedėja.

Pasak Nijolės Kimbartienės, rajono taryboje bus svarstoma, kas administruos Joniškyje daugiafunkcinį centrą. "Mano nuomone, būtų racionaliausia, kad jį administruotų mokykla," - kalbėjo vedėja, pridūrusi, kad Joniškyje daugiafunkciniame centre yra sudarytos puikios sąly-

gos mokymams, stovykloms. Juolab, kad dėka dar vieno 2007 - 2013 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos lėšomis įgyvendinto projekto miestelyje puikiai sutvarkyta infrastruktūra - įrengtas sporto aikštynas prie mokyklos ir daugiafunkcinio centro, sutvarkytas paplūdimys, naujos automobilių stovėjimo aikštelės ir t.t. Projektas "Universalaus daugiafunkcinio centro steigimas Joniškyje miestelyje, Molėtų rajone" įgyvendintas pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos prioriteto "Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra" priemonę "Universalių daugiafunkcių centrų kaime vietovėse steigimas". Bendra projekto vertė 1 260 222,49 Lt. Projektui skirtas 1 071 189,12 Lt finansavimas iš jų Europos sąjungos struktūrinės paramos dalį sudaro 1 071 189,12 Lt...

"Vilnis" informacija



Europos socialinis fondas
Europos regioninės plėtros fondas
Sanglaudos fondas